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از گوشه و کنار استان

سفره های متبرک در حسینیه »میارزه«
ضیافت افطاری با پهن شدن سفره های متبرک مقام معظم رهبری در حسینیه 
میارزه طبس برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، همزمان با روز بیست 
و چهارم ماه مبارک رمضان با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی پس 

از اقامه نماز مغرب و عشا، روزه داران در حسینیه میارزه طبس، اطعام شدند.

مسئول بسیج سازندگی قاینات مطرح کرد:

جهاد همبستگی ملی

سدیدی- همایش طرح جهاد همبستگی ملی )کمک به مناطق سیل زده( با 
حضور اقشار مختلف بسیج، امامان جماعات، هیئت امنای مساجد، خادمان 
و فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج نیمبلوک برگزار شد. مسئول بسیج 
سازندگی قاینات در این همایش، هدف از طرح جهاد همبستگی ملی را استفاده 
از ظرفیت بسیج و پای کار آوردن توانمندی های مردمی برای تامین بخشی از 
نیازمندی های مردم در مناطق سیل زده کشور اعلام کرد که بیشتر با رویکرد 
ساخت و ساز منازل و تامین اقلام ضروری اجرایی می شود. »فخیم زاده«، افزود: 
در این طرح بسیج با همکاری هیئت امنا و امامان جماعات مساجد قاینات اقدام 
به جمع آوری کمک های مردمی برای ساخت واحدهای مسکونی در مناطق 

سیل زده می کند.

پایش سلامت در نهبندان آغاز شد
خدمات پایش سلامت توسط بهداری تیپ 258 ارتش در نهبندان آغاز شد. 
فرمانده این تیپ گفت: خدمات پایش هر هفته پنج شنبه از ساعت 10 تا  17 
در فاطمیه گلزار شهدای گمنام نهبندان ارائه می شود. امیر سرتیپ دوم 
»مستشاری«، توزیع دارو و ویزیت رایگان، حضور پزشک عمومی، روان شناس 
بالینی و خدمات پرستاری را از خدمات ارائه شده توسط بهداری تیپ 258 

ارتش به جامعه هدف اعلام کرد.

محور طبس – دیهوک رنگ خون گرفت

۴ قربانی در برخورد اتوبوس با کامیون
برخورد یک دستگاه اتوبوس با کامیون کشنده در محور طبس- دیهوک چهار 
کشته و 24 زخمی برجا گذاشت.  جانشین رئیس پلیس راه استان گفت: ساعت 
1:58 بامداد پنج شنبه گذشته در کیلومتر 18 محور طبس-دیهوک اتوبوس 
اصفهان- مشهد با کامیون کشنده برخورد کرد که بر اثر این حادثه دو راننده 
اتوبوس و دو سرنشین آن در دم جان باختند و 24 نفر مجروح و به مراکز درمانی 
و بیمارستان طبس منتقل شدند. سرهنگ »توفیقی نیا«، دلیل این حادثه را 
انحراف به چپ اتوبوس اعلام کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، سرپرست 
فرمانداری ویژه طبس نیز از مصدومان این حادثه عیادت کرد و از نزدیک در 
جریان مداوای آن ها قرار گرفت. ادامه گزارش حاکی است، در روز پنج شنبه 
گذشته بر اثر واژگونی یک دستگاه پراید در محور بشرویه به طبس، راننده آن 
جان باخت و یک نفر هم زخمی شد. دلیل این حادثه از سوی کارشناس پلیس 

راه، بی توجهی راننده به جلو اعلام شد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

موسوی -  سرایان مستعد برای سرمایه گذاری صنعت 
داروسازی از مواد مخدر در استان است. فرماندار 
سرایان در جلسه هم اندیشی مدیران دستگاه های 
اجرایی، شوراهای اسلامی شهر و روستا و دهیاران 
این شهرستان با ارائه پیشنهادی خواستار ورود دولت 
یا موسسه های بزرگ خصوصی برای سرمایه گذاری 
از  تولیدی  داروهای  ویژه  به  داروسازی  صنعت  در 
با  رسولی«،  »ابراهیم  شد.  سرایان  در  مخدر  مواد 
اشاره به محدودیت های کشاورزی و دامداری در 

این شهرستان، حرکت به سمت سرمایه گذاری را در 
سرایان اجتناب ناپذیر اعلام و اظهار کرد: با استفاده 
از توانمندی شرکت های بزرگ ایدرو و ایمیدرو برای 
سرمایه گذاری در صنعت داروسازی در زمینه داروهای 
مخدر می توان تحولی بزرگ در زمینه اشتغال زایی 
سرایان فراهم کرد. وی با بیان این که سرایان از ظرفیت 
قابل توجهی در این حوزه برخوردار است، افزود: 
سرمایه گذاری و هدایت این ظرفیت بزرگ در مسیر 
اشتغال زایی و درمان مردم باید در برنامه ریزی ها و 

اولویت کاری مسئولان قرار گیرد. وی، با اشاره به این 
که تاکنون سرمایه گذاری بزرگی در این شهرستان 
شکل نگرفته است، از این ظرفیت به عنوان صنعتی 
پایدار در داروسازی یاد کرد. به گفته وی، اگر چه 
کشاورزی و دامپروری در توسعه و اشتغال شهرستان 
هنوز حرف اول را می زند اما با محدودیت های ایجاد 
شده و حاکمیت خرده مالکی، زمان آن رسیده است که 
به سمت سرمایه گذاری با استفاده از ظرفیت شرکت 
های ایدرو و ایمیدرو حرکت و فصلی نو برای اشتغال 

دکتر 
امیرحسنخانی: 

جاده سرایان به 
سه راهی روم 
قابلیت تبدیل 

شدن  به یک مسیر 
بین المللی را دارد

دانش آموختگان جوان و بیکار شهرستان ایجاد و از 
مهاجرت جوانان جلوگیری کنیم.

چالش جدی در منطقه
نماینده فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس 
هم به اهمیت موضوع اشتغال جوانان و سرمایه گذاری 
در منطقه به عنوان یک مشکل جدی اشاره و اظهار 
کرد: بیشتر مشکلات در این حوزه به دلیل نداشتن 
تعریف درست از اشتغال و شناسایی نشدن قابلیت 
های اشتغال در منطقه است. دکتر »امیرحسنخانی«، 
در ادامه با بیان این که جاده سرایان به سه راهی روم 
قابلیت تبدیل شدن به یک مسیر بین المللی را دارد، 
افزود: پیگیری ها برای دو بانده شدن این مسیر 
ادامه دارد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در ابتدای 
اسلامی  شوراهای  و  دهیاران  نمایندگان  جلسه 
شهر و روستا به بیان مشکلات پرداختند و اجرای 
به منظور تقویت منابع آب  آبخیزداری  طرح های 
زیرزمینی و جلوگیری از فرسایش خاک، آب رسانی 
به روستاهای کوهپایه ای، پیگیری اشتغال و مسکن 
روستایی، شبانه روزی کردن مراکز درمانی آیسک 
و سه قلعه، سامان دهی گلزار شهدا در روستاها، 
حمایت عملی از دهیاران، اختصاص اعتبار برای 
تکمیل مجتمع دامپروری در نقاط شهری و روستایی، 
به سازی و تعریض جاده های مواصلاتی، پیگیری و 
رفع مشکل بخش مرکزی و استقلال بخش آیسک، 
استقرار نمایندگی کمیته امداد و امور عشایری در 
بخش سه قلعه و پیگیری احداث سالن های ورزشی 
در روستای کریمو و مصعبی را از مطالبه های مردمی 

اعلام کردند.

سرایان مناسب 
سرمایه گذاری در صنعت 

داروسازی است

فرماندار 
در جلسه 

 هم اندیشی 
با مسئولان:

با خبرنگاران

7۸ میلیارد ریال، بودجه امسال 
بیمارستان خوسف

مشمولی - بیمارستان ۳2 تختخوابی خوسف امسال 87 میلیارد ریال اعتبار دارد 
که در صورت تخصیص به موقع در سال ۹۹ آماده بهره برداری می شود. مدیر منابع 
فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در کارگروه 
سلامت و امنیت غذایی خوسف، با اشاره به پروژه بیمارستان ۳2 تختخوابی این 
شهر، گفت: این پروژه سال۹0 در سفر اول هیئت دولت  نهم به خراسان جنوبی 
مصوب شد و کلید خورد که با فراز و نشیب هایی همراه بود. »گلکاری«، افزود: پروژه 
به دلیل نداشتن ردیف اعتباری، پیشرفت چندانی نداشت اما با پیگیری نماینده 
شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس سال گذشته ردیف اعتباری 
گرفت و پیمانکار مشغول کار است که امیدواریم با تخصیص کامل اعتبار در سال ۹۹ 
به بهره برداری برسد. »جلال احمدی«، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
هم اظهار کرد: پایگاه اورژانس جاده ای علی آباد زارعین در محور معدن قلعه زری 

به زودی راه اندازی می شود.

روستاهای ۱500 نفری نهبندان کتابخانه دار می شود

روستاهایی که در نهبندان هزار و 500 نفر جمعیت 
دارد با همکاری موسسه ابرار، دارای کتابخانه می 
شود. فرماندار نهبندان در دیدار با جمعی از مدیران 
این شهرستان اظهار کرد:  دستگاه های اجرایی 
جانبی  های  برنامه  باید  روستایی  های  کتابخانه 

برای جذب مشارکت مردم داشته باشند و مسئول 
باشد.  فرهنگی  فعالیت های  محور  کتابخانه ها 
شدن  نزدیک  به  توجه  با  افزود:  مهندس»بیکی«، 
کنکور و تعطیلی مدارس باید ساعت های کار کتابخانه 

ها افزایش یابد و شرایط لازم در این زمینه مهیا شود.

توزیع غذای گرم در نیمبلوک

بیش از سه هزار غذای گرم به ارزش ۳0 میلیون 
تومان از ابتدای ماه رمضان بین مددجویان زیر 
پوشش کمیته  امداد امام بخش نیمبلوک توزیع شد.  
»چرمه« رئیس کمیته امداد نیمبلوک، با بیان این 

که در ماه رمضان 15 سبد کالا بین خانواده سادات 
مفتاح الجنه  طرح  قالب  در  نهاد  این  پوشش  زیر 
توزیع شد، افزود: همچنین 150 سبد غذایی در 

روستاهای دهشک، خوگ و گزنشک توزیع شد.

 مهلت فرماندار نهبندان
 برای پاسخ به استعلام ها

استعلام  به  پاسخ  برای  نهبندان  فرماندار 
این  اجرایی  های  دستگاه  مدیران  توسط  ها 

شهرستان مهلت 15 روزه تعیین کرد.
به گزارش خبرنگار ما، »بیکی« در دستوری به 
مدیران شهرستان و پیرو مصوبه کارگروه امور 
زیربنایی و شهرسازی استان مبنی بر شفاف 
بودن و صراحت در پاسخ استعلام ها به ویژه 
ها  زیرساخت  تامین  به  مربوط  های  استعلام 
از جمله راه دسترسی و نحوه تامین آب مورد 
نیاز، مهلت زمانی پاسخ به استعلام ها را توسط 
 15 شهرستان  این  در  مربوط  های  دستگاه 
روز تعیین کرد. وی گفت: در صورت پاسخ گو 
مثبت  استعلام  پاسخ  مقرر،  مهلت  در  نبودن 
تلقی می شود و هر گونه تبعات ناشی از پاسخ گو 
عهده  بر  شده  تعیین  زمانی  مهلت  در  نبودن 

مسئول دستگاه اجرایی خواهد بود.


